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ArCADia-TERMOCAD Audyt 9

Nowa wersja programu obejmuje zmianę spo-
sobu naliczania premii termomodernizacyjnej 
oraz remontowej wynikającej z ustawy z dnia 
29 września 2022 r. o zmianie niektórych ustaw 
wspierających poprawę warunków mieszka-
niowych, a także nowy wzór kart audytu ener-
getycznego i remontowego zgodny z wyda-
nym do tej ustawy rozporządzeniem MRiT 
z dnia 15 grudnia 2022r., wchodzącym w ży-
cie 29.12.2022 r.
Aktualizacja uwzględnia:

zmianę wysokości premii termomoderni-• 
zacyjnej oraz remontowej,

grant termomodernizacyjny,• 
grant OZE,• 
premię MZG oraz grant MZG dla budyn-• 

ków należących do mieszkaniowego zaso-
bu gmin,

nowy wzór karty audytu.• 

Efektem obliczeń jest raport z kartą audytu 
zestawiający ze sobą dane dla budynku przed 
modernizacją i po niej dla wybranego warian-
tu optymalnego.

Modelowanie bryły budynku umożliwia za-
implementowany do programu w pełni funk-
cjonalny edytor graficzny TERMOCADIA, któ-
ry umożliwia import rysunków w formacie 
DWG oraz import i eksport projektów systemu  
ArCADia BIM. Dzięki temu rozwiązaniu opro-
gramowanie do obliczeń energetycznych bu-
dynków jest jeszcze lepiej zintegrowane z na-
szym systemem projektowania ArCADia BIM, 
którego celem jest jak najlepsze wspieranie 
projektantów w pracy zgodnie z założeniami 
BIM (Building Information Modeling).

Program w wersji ArCADia-TERMOCAD Audyt przeznaczony jest do wykonywania audytów energe-
tycznych i remontowych. Ma również możliwość opracowania audytu efektywności energetycznej, 
umożliwiając uwzględnienie w opraco-
waniu m.in. wymianę opraw oświetle-
niowych lub źródeł światła oraz wymia-
nę sprzętu i urządzeń elektrycznych 
celem obniżenia zużycia energii przez 
budynek. Na podstawie wykonanego 
audytu istnieje możliwość opracowa-
nia audytu powykonawczego.

ArCADia-TERMOCAD Audyt – dane ogólne

ArCADia-TERMOCAD Audyt – warianty termomodernizacyjne

ArCADia-TERMOCAD Audyt – raport dla audytu energetycznego


